
KUŽELKÁŘ SEZÓNY 2013/14 – ANKETNÍ LÍSTEK pro KM  SEZÓNY 2013/14 – ANKETNÍ LÍSTEK pro KM 
POZOR – nebude-li tento anketní lístek ve svém záhlaví řádně vyplněn oprávněnou osobou, bude NEPLATNÝ! POZOR – nebude-li tento anketní lístek ve svém záhlaví řádně vyplněn oprávněnou osobou, bude NEPLATNÝ! 

Hlasující: Hlasující: 

Jméno a příjmení Registrační číslo Hlasuje jako 

  člen Komise mládeže ČKA 
 
 

Talent sezóny 2013/14 – chlapci 
(věk 10 až 16 let; nelze hlasovat pro dřívější vítěze) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 

1.   

2.   

3.   
 
 

Talent sezóny 2013/14 – dívky 
(věk 10 až 16 let; nelze hlasovat pro dřívější vítězky) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 

1.   

2.   

3.   
 
 
 

Pokračování na další straně! 

initiator:kuzelkar@kuzelky.cz;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:5a0a0ee6c2873448a1b6fe32faed3bd0



Hlasovat je možno pouze z okruhu nominovaných osob pro danou kategorii! Seznam je ke stažení na webu www.kuzelky.cz. 
 
Vyplněný hlasovací lístek zašlete do 2. 6. 2014 na e-mail: kuzelkar@kuzelky.cz. 
 
V případě dotazů či problémů s hlasováním volejte na telefonní číslo 728 835 020 nebo pište emailem na lukas.darilek@kuzelky.cz. 
 

http://www.kuzelky.cz/
mailto:kuzelkar@kuzelky.cz
mailto:lukas.darilek@kuzelky.cz

	KUŽELKÁŘ SEZÓNY 2013/14 – ANKETNÍ LÍSTEK pro KM
	POZOR – nebude-li tento anketní lístek ve svém záhlaví řádně vyplněn oprávněnou osobou, bude NEPLATNÝ!


	Talent-chlapci-1: 
	Talent-chlapci-2: 
	Talent-chlapci-3: 
	Talent-divky-1: 
	Talent-divky-2: 
	Talent-divky-3: 
	Talent-chlapci-1-oddil: 
	Talent-chlapci-2-oddil: 
	Talent-chlapci-3-oddil: 
	Talent-divky-1-oddil: 
	Talent-divky-2-oddil: 
	Talent-divky-3-oddil: 
	Jmeno: 
	Registracka: 
	SubmitButton13: 


